[image: image1.jpg]

	МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 112

г. Петропавловск-Камчатский

                             «15» июня 2016 года
	О внесении изменений в приказ Министерства финансов Камчатского края от 20.02.2014 № 42 «О санкционировании расходов государственных унитарных предприятий, источником финансового обеспечения которых являются субсидии на осуществление капитальных вложений в объекты государственной собственности Камчатского края»

В целях уточнения Порядка санкционирования расходов государственных унитарных предприятий Камчатского края, источником финансового обеспечения которых являются субсидии на осуществление капитальных вложений в объекты государственной собственности Камчатского края
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в пункт 3 приложения к приказу Министерства финансов Камчатского края от 20.02.2014 № 42 «О санкционировании расходов государственных унитарных предприятий Камчатского края, источником финансового обеспечения которых являются субсидии на осуществление капитальных вложений в объекты государственной собственности Камчатского края» изменение, заменив слова «Исполнительный орган государственной власти Камчатского края, осуществляющий права собственника имущества предприятия» словами «Исполнительный орган государственной власти Камчатского края, уполномоченный в соответствующей сфере деятельности».
2. Настоящий приказ вступает в силу после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с
01.01.2016 года.

Министр

                                                                         С.Г. Филатов